
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 

от 11.10.2023г.                                                                                № 152 
 

 

п. Степной 

 

Об организации работы СК «Вымпел» 

 

      

 На основании протокола заседания СК «Вымпел» № 1 от 08.09.2023г., 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий состав актива СК «Вымпел»: 

 

Председатель СК «Вымпел» - учитель физической культуры Чеботарь В.И. 

Зам. председателя клуба – Золотов Тимур 

5кл. – Рубинский Виктор 

6 кл. – Золотов Артем 

7 кл. – Майстренко Александра 

8 кл. – Писарев Григорий 

9 кл. – Золотов Тимур 

10 кл. – Овчинникова Алина 

11 кл. – Володин Никита 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10  

им. В.Ф.Маргелова                                                                 И.Ф.Вежлюкова   
 

 

    

 

 

 

 

 


		2023-11-01T11:56:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ В. Ф. МАРГЕЛОВА ПОСЕЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




